
 

AD\900064CS.doc  PE483.737v02-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

  

 EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014 

 

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova 
 

2011/0228(COD) 

26. 4. 2012 

STANOVISKO 

Výboru pro zemědělství a rozvoj venkova 

pro Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin 

k návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 

Rady 64/432/EHS, pokud jde o počítačové databáze, které jsou součástí sítí 

dozoru v členských státech 

(COM(2011)0524 – C7-0229/2011 – 2011/0228(COD)) 

Navrhovatel: James Nicholson 

 



 

PE483.737v02-00 2/4 AD\900064CS.doc 

CS 

PA_Legam 



 

AD\900064CS.doc 3/4 PE483.737v02-00 

 CS 

STRUČNÉ ODŮVODNĚNÍ 

Prvky počítačových databází, které stanovuje směrnice 64/432/EHS, dosud nezahrnují žádný 

odkaz na elektronické identifikační značky. V souvislosti s návrhy Komise uznat v rámci 

nařízení (ES) č. 1760/2000 elektronickou identifikaci jako prostředek k identifikaci skotu je 

nezbytné změnit směrnici Rady 64/432/EHS, pokud jde o počítačové databáze, které jsou 

součástí sítí dozoru v členských státech.  

Navrhovatel pokládá návrhy Komise v tomto ohledu za dostačující. V zájmu zjednodušení 

a snížení byrokratické zátěže na minimum nemá navrhovatel v úmyslu cokoliv dalšího 

k návrhu dodávat.  

AMENDMENT 

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova vyzývá Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví 

a bezpečnost potravin jako věcně příslušný výbor, aby do své zprávy začlenil následující 

pozměňovací návrhy: 

Pozměňovací návrh  1 

Návrh směrnice 

Čl. 1 – odst. 1 

Směrnice 64/432/EHS 

Čl. 14 – odst. 3 – část C – bod 1 – odrážka 9 a (nová) 

 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 – elektronický identifikační kód; 

Odůvodnění 

Pokud nebude doplněn tento údaj, může se stát, že se v některých případech nebude vizuální 

identifikační kód shodovat s kódem elektronickým. 

 

 



 

PE483.737v02-00 4/4 AD\900064CS.doc 

CS 

POSTUP 

Název Změna směrnice Rady 64/432/EHS, pokud jde o počítačové databáze, 

které jsou součástí sítí dozoru v členských státech 

Referenční údaje COM(2011)0524 – C7-0229/2011 – 2011/0228(COD) 

Příslušný výbor 

       Datum oznámení na zasedání 

ENVI 

15.9.2011 
   

Výbor(y) požádaný(é) o stanovisko 

       Datum oznámení na zasedání 

AGRI 

15.9.2011 
   

Zpravodaj(ové) 

       Datum jmenování 

James Nicholson 

23.11.2011 
   

Projednání ve výboru 20.3.2012    

Datum přijetí 24.4.2012    

Výsledek konečného hlasování +: 

–: 

0: 

19 

0 

0 

Členové přítomní při konečném 

hlasování 

José Bové, Luis Manuel Capoulas Santos, Michel Dantin, Paolo De 

Castro, Albert Deß, Herbert Dorfmann, Julie Girling, Martin Häusling, 

Esther Herranz García, Elisabeth Köstinger, Mairead McGuinness, 

James Nicholson, Wojciech Michał Olejniczak, Georgios Papastamkos, 

Britta Reimers, Giancarlo Scottà, Czesław Adam Siekierski, Alyn 

Smith, Marc Tarabella 

Náhradník(ci) přítomný(í) při konečném 

hlasování 

María Auxiliadora Correa Zamora 

 
 


